

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי le ימות המשיח



## איש לרעהו

מתוך אהבת ואחדות ישראל, עלינו לדאוג לכך שלא רק אנו אישית נקיים בעזהש"ת את מצוות הפורים, אלא שכל הסובבים אותנו יקיימו גם הם, את מצוות הפורים

### חדשות טובות

#### פס"ד - אסור לסגת מלבנון

■ ב"ה, אדר א' תש"ס.

אנו הח"מ רבנים בארה"ק ובתפוצות מביעים בזה את חוות דעתנו דעת התורה וההלכה, כי בשל סכנת פקוח נפש לתושבי הצפון ולכל תושבי הארץ אנשים נשים וטף אסור לצה"ל לסגת מלבנון בשום פנים ואופן.

אסור לערב שיקולים מדיניים פוליטיים בנושא בטחוני טהור הכרוך בפקוח נפש. כפי שנפסק להלכה בשולחן ערוך או"ח הלכות שבת סימן שכ"ט ס"ו: "נוכרים שצרו על עיירות ישראל... אם באו על עסקי נפשות ואפילו סתם יוצאים עליהם בכלי זיין ומחללים עליהם את השבת, ובעיר הסמוכה לספר אפילו לא באו אלא על עסקי תבן וקש מחללין עליהם את השבת." (וברש"י עירובין מ"ה, א. ביאר הטעם לכך: "שמא ילכדו העיר ומשם תהא הארץ נוחה להיכבש בפניהם") ומוסיף הרמ"א: "ואפילו לא באו עדיין אלא רוצים לכבא".

בנידון דידן רוצחי החיזבאללה ימ"ש אינם רוצים רק תבן וקש, אלא אומרים בגלוי כי רצונם להשמיד להרוג ולאבד יהודים ר"ל היל"ת, וכפי שהוכיחו במעשיהם בעבר.

אם יסוגו ח"ו מדרום לבנון תפתח חלילה כל הארץ לפניהם. המחבלים יתקרבו לישובי הצפון ומאות אלפי יהודים יהיו בסכנת נפשות ממש.

כבר בשנת תשמ"ב (1982) תבע כ"ק אדמו"ר שליט"א מה"מ מליובאוויטש: לאפשר למפקדי הצבא לחסל את המחבלים והזהיר שאם לא יעשו כן תהיה זו "בכיה לדורות".

אשר על כן, אנו פוסקים שאסור לכבול את ידי אנשי הצבא בגלל שיקולים מדיניים פוליטיים, דבר הגורם לקורבנות בקרב חיילנו היקרים. ואדרבה, יש להלום מיד בכל ריכוזי המחבלים ומעוזיהם, ולא להותיר מהם שריד ופליט. כל זמן שלא חיסלו את החיזבאללה לגמרי, אסור לסגת ח"ו מדרום לבנון בגלל סכנת פיקוח נפש.

אנו מחזקים את ידי חיילינו הגיבורים שיחיו, העומדים על משמר ארצנו ומגינים בנופם על תושבי הצפון וכל היהודים בא"י ומברכים אותם: "ה' עוז לעמו יתן ה' יברך את עמו בשלום".

רבנים המעוניינים להצטרף לפסק-הדין הנ"ל ינו לת.ד. 2316 צפת 06-697-1291.

מצוות "משלוח מנות איש לרעהו" ו"מתנות לאביונים" אותם נקיים בעזהש"ת בימי הפורים הבעל"ט, מהוות דוגמא לסוג זה של מצוות, שקל מאוד לקיימן. הסיבה לכך: משום שאי אפשר בלעדן - כמו אוויר לנשימה ממש.

מה כבר נדרש מאתנו כדי לקיים את מצוות **משלוח מנות**? קצת רצון טוב, שני מיני מזון אותם אנו שולחים לחבר, מכה, שכן וכו' (איש לאיש ואשה לאשה). אפשרי גם מזון ומשקה. למשל, מעט עוגיות ובקבוק שתיה.

כך גם לגבי מצוות **מתנות לאביונים** - נותנים שתי פרוטות לשני אביונים, (10 אג' לכל אחד מהם! וכל המרבה הרי זה משובח). לא השגנו עניים ביום הפורים, ניתן לתרום את הפרוטות לשני קופות צדקה ולהעבירם לאחר מכן.

### "משלוח מנות" העיקרי

הרעיון פשוט וברור - אחדות ואהבת ישראל. רק שמתוך אהבת ישראל עלינו לדאוג לכך שלא רק אנו אישית נקיים בעזהש"ת את מצוות הפורים, אלא לגשת לחברים, ידידים ומכרים ולהסביר ולהראות להם, כיצד בקלות כה רבה גם הם יכולים לקיים ביום שלישי י"ד באדר ב', את מצוות הפורים. זו החובה והזכות של כולנו.

חשוב במיוחד להפעיל בזה את ילדינו. לא רק כשליחים טובים להעברת ה"משלוחי מנות" לכתובות השונות אלא לוודא שהם עצמם, מתוך ה"ממתקיאדע" שלהם, יקיימו את מצוות משלוח המנות בפועל. זה כל כך חשוב, כדי לגדל ילדים שיודעים **לתת** ולא רק לקבל.

ובזכות קיום מצוות משלוח המנות, מתנות לאביונים ושאר מצוות הפורים, ישלח לנו הקב"ה את ה"משלוח מנות" העיקרי - את הרבי שליט"א מליובאוויטש משיח צדקנו, אשר יבוא ויגאלנו ויוליכנו קוממיות לארצנו, מתוך אורה ושמחה וששון ויקר.

טבע מעניין ומאלף הטביע הקב"ה בעולמנו. כל מה שנדרש ונחוץ יותר, הנה הוא מצוי יותר וקל יותר להשיגו. ה'אויר' לדוגמה, מצוי באופן חופשי בכל מקום, שהרי בלעדיו אין באפשרותנו להתקיים ולוא לזמן קצר. לכן גם איננו משלמים כלל (עכ"פ לעת עתה!) עבור האוויר שאנו נושמים.

ה'מים' שאנו שותים, דרושים לנו מאוד אך בכל זאת הם אינם נדרשים לנו כאוויר לנשימה, ולכן הם מצויים פחות מאשר האוויר ואינם בהישג יד כהאוויר המקיף אותנו. למים יש כבר עלות מסויימת, אם כי הרבה פחות מאשר ה'מזון', אשר נחיצותו לקיים האדם פחותה ולכן עלותו רבה יותר וקשה יותר להשיגו.

ביגוד והלבשה יקרים יותר, שהרי הם דרושים לנו, פחות מאשר מים או מזון. ושלא לדבר על תכשיטים שמחירים נוסק לשמים. ללמדך מה שנדרש לעצם קיום וחיות האדם, הקב"ה כבר דאג לכך שניתן יהיה להשיגו בקלות יותר.

### מה שהכרחי מצוי יותר

מעקרון זה, אומר הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, ניתן ללמוד גם לתחום המצוות. כאשר אנו פוגשים במצווה שקל מאוד לקיימה, והיא ממש נמצאת בהישג יד בכל מקום, ניתן בהחלט להסיק מכך, שהיא הכרחית לקיומנו הרוחני והגשמי - ממש כאוויר לנשימה. ולכן ב"השגחה פרטית" קל לקיים אותה כל כך.

ואכן ישנם מצוות שלא קל לקיימן כראוי. לעיתים צריך להשקיע בהן זמן רב, יש צורך בידע הלכתי וביגיעה לא מבוטלת כדי להגיע לרמה הנדרשת בקיום אותה המצווה ולעיתים אפילו כסף רב כדי לבצעה בהידור. אך אותן המצוות שקל מאוד לבצען, נראה שאנו כל כך זקוקים להן, ולכן פישט הקב"ה את תהליך עשייתן - שלא יהיה תירוץ, שזה קשה לי....

יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# מתורתו של משיח

## מגילת אסתר - למה?

אוצרות אלו - הנמצאים במעמקי האדמה - הם הכי נעלים, כידוע. ולכן, גם כאשר זקוקים לגלות אוצרות אלו - הרי הם סוף-כל-סוף מצד מעלתם העצמית של בני".

וכמו כן מובן בנוגע למרדכי ואסתר: הן אמת שאסתר התנהגה "כאשר צוה עליה מרדכי", ועד שמרדכי היה צריך לשכנע אותה לפעול לביטול הגזירה - אבל בידוד עם זה, לא היה מרדכי צריך לפעול ענין חדש, כי אם לגלות את מעלתה העצמית של אסתר, ולאחרי זה פעלה אסתר בכחה העצמי,

ועד שהיתה במצב נעלה יותר אפילו ממרדכי, שלכן היא זו שאמרה למרדכי "לך כנוס את כל היהודים וצומו עלי ג' שלשת ימים" (אסתר ד, טו). ועד שבימים אלה מכלל גם יום-טוב ראשון של פסח!

כמו כן היא (אסתר) זו ש"שלחה . . . לחכמים כתבוני לדורות", שמתחילה לא הסכימו לכך, "עד שמצאו לו מקרא כתוב בתורה" (מגילה ז, א).

### כדי להדגיש את האחריות

לכן נקראת המגילה על שמה של אסתר בלבד, שהיא זו שעל ידה היה עיקר הנס, מצד מעלתה העצמית - שגדלה ממעלת מרדכי, באופן שבאין ערוך כלל, על דרך מעלתה העצמית של בני" שלמעלה באין ערוך ממעלת התורה.

וכוננת הדיבור בהפלות מעלתן של נשי ישראל היא - כדי להדגיש את גודל האחריות המוטלת עליהן להאיר את הבית ב"נר מצוה ותורה אור" (שבת פרשת זכור ה'תשר"מ)

(אסתר רבה פרשה ו, ב) "מרדכי שקול בדורו כמשה בדורו כו', מה משה לימד תורה לישראל כו' אף מרדכי כו', ענין התורה. ובפרט על-פי המבואר בכמה מקומות הקשר שבין מרדכי למשה - בביאור דברי הגמרא (חולין קלט, ב) "מרדכי מן התורה מניין? דכתיב (תשא ל, כג) "מר דרור", ומתרגמינן "מירא דכיא".

ואילו "אסתר" רומזת לבני ישראל, ש"נקרא שמה הדסה, על-שם הצדיקים (כל בני ישראל, כנאמר בישיעהו (ס, כ) "ועמך כולם צדיקים" שנקראו "הדסים" מגילה יג, א)

### מי למעלה ממי?

והנה, בנוגע לתורה וישראל - מצינו ב' ענינים מנוגדים לכאורה:

מחד - התורה היא למעלה מישראל, שהרי הם צריכים להתנהג ע"פ הוראת התורה ("כאשר צוה עליה מרדכי" - תורה), ועד שדוקא ע"י התורה מתגלית מעלתם של בני ישראל. ולאידך - לאחר שהתורה מגלה את מעלתם של בני", או אז מתגלית מעלתם העצמית, שהם למעלה מהתורה, כמארז"ל (בראשית רבה פרשה א, ד) "שמחשבתן של ישראל קדמה לכל דבר, אפילו לתורה".

כלומר: מצד פנימיותם של ישראל יש בהם את כל הענינים הכי נעלים. וכידוע תורת הבעש"ט (נתפרסמה ע"י כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר) על הפסוק (מלאכי ג, יב) "כי תהיו אתם ארץ חפץ", שכל אחד ואחד מישראל הוא בדוגמת "ארץ חפץ" שטמונים בה "מים חיים" ואוצרות יקרים ביותר, אלא שאוצרות אלו מכוסים הם ויש להתייגע כדי להביאם מההעלם אל הגילוי, ודוקא

שני אישים יהודיים עומדים במרכז סיפור המגילה: מרדכי ואסתר המלכה, כאשר לשניהם חלק נכבד ביותר בהצלת עם ישראל. לאור זאת, הראוי היה לכאורה, לקרוא למגילה על שם השניים - "מגילת מרדכי ואסתר", ולא על שם אסתר בלבד?

הקושי בולט יותר, לנוכח העובדה שכל יחסה של אסתר הוא - הקירבה למרדכי: "יהי אומן את הדסה היא אסתר בת דודו" (אסתר ב, ז). כך גם בנוגע לפעולותיה - "ואת מאמר מרדכי אסתר עושה" (אסתר ב, ג), ובכל דבר התנהגה ע"פ הוראת מרדכי - "כאשר צוה עליה מרדכי".

גם פעולתה לביטול הגזירה - נעשתה רק לאחר ציווי מרדכי, שנדרש אפילו לדבר קשות - "ומי יודע אם לעת כזאת הגעת למלכות" (אסתר ד, יד) - כדי שתסכים לפעול לביטול הגזירה.

### גילוי המעלה העצמית

והביאור בזה - מרדכי לא היה צריך לפעול אצל אסתר ענין חדש, כי אם לגלות את מעלתה העצמית, ולאחרי שנתגלתה מעלתה העצמית - הרי היא למעלה אפילו ממרדכי, ולכן, נקראת המגילה על שמה בלבד.

ובהקדים: ברובד הפנימי רומזים מרדכי ואסתר לתורה וישראל: "מרדכי" רומז לתורה, כמארז"ל

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### לעסוק בענייני הגאולה

מכל אחד ואחד נדרש לעשות את כל התלוי בו, לא (רק) בענייני הכנה אל הגאולה, אלא בענייני הגאולה עצמה, ובשלימות הגאולה - שהגאולה תומשך עד שתהיה ניכרת למטה, בגשמיות העולם ועד לחומריות העולם. (שבת פרשת ויגש ה'תשנ"ב)

לזכות רפואתו השלמה של הרב: הרב יהודה חיים קלמן בן רחל שליט"א מאירלו בדרכי נועם בקרוב ממש

בהיותו יציר כפיו של הקב"ה, אלא שדווקא תחושה זו במעלת עצמו גרמה לו להכשל בחטא עץ הדעת.

אצלנו בפרשת "ויקרא אל משה", נכתבה האות אלף זעירא, מכיוון שמשו רבינו למרות ידיעתו את מעלותיו ותכונותיו - לא התגאה בחשיבותו, והתורה מעידה עליו "והאיש משה עניו מאד".

הערכתו של משה רבינו הייתה, כי אילו נתנו את תכונותיו הטובות לאיש אחר במקומו - היה הלז מנצלן טוב יותר ממנו. ולכן הרגיש את עצמו כל הזמן שפל מאד.

(ליקוטי שיחות)

#### ויקרא אל משה ... מאהל מועד

(ויקרא א, א)

אמר רבי יהושע בן לוי: אילו היו אומות העולם יודעים מה אהל מועד יפה להן, היו מקיפין אותו אוהליות וקסטריות (מבצרים ומחנות צבא). (ויקרא רבה)

### פרשת ויקרא

#### ויקרא אל משה ... מאהל מועד

(ויקרא א, א)

אנו מוצאים באותיות התורה, כי מלבד האותיות הרגילות - הבינוניות, קיימים עוד שני סוגי אותיות:

אותיות גדולות כ- א אלף רבתי וכן אותיות קטנות, כ- א - אלף זעירא, כזו שבמלה הראשונה בחומש ויקרא.

בהיות אדמו"ר הצמח-צדק ילד קטן, למד עימו המלמד ב"חדר" את הפרשה הראשונה בחומש ויקרא. לאחר הלימוד שאל הילד את סבו אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מליאדי, מדוע האות א' במלה "ויקרא" קטנה משאר האותיות?

השיב לו הסבא: בתחילת ספר דברי הימים נכתב שמו של אדם הראשון ב"אלף רבתי": אדם, כשהדבר רומז לכך שאדם הראשון הרגיש את חשיבותו

### לוח השבת

#### פרשת ויקרא

(פרשת זכור)

הדלקת מוצע"ק

ירושלים 5:13 6:26

תל אביב 5:28 6:28

חיפה 5:19 6:27

הפטרה: כה אמר ה' צבאות פקדתי נו'. (שמואל א. פו. ב-לד)

י"ד ע"ד

#### האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה שורק: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.ל 03-658-4633 3084. 7'0  
E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ה-ן בנק הדואר 4-16896-5 לתרומות, הנצחה והקדשה.

#### ברכות מלך המשיח

לבקשת ברכה מאת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח - א"ש 08-949-3770 לאחר הכניסה למערכת, חייג 9 למדור "ברכות מלך"

# יין מלכות

נושאים שונים משיחות-קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו

בהתוועדות ו' תשרי ה'תשמ"ח גינה הרבי שליט"א מלך המשיח, את פגישתם של מנהיגים יהודים עם האפיפיור. להלן תוכן הדברים, לנוכח הפרסומים בדבר הכוונה לחזור על אירוע מבויש זה שנית - בדיוק בחודש עליו נאמר כי "מורדכי לא יכרע ולא ישתחוה".

## היכן הגאון יעקב?



לחבר מנחת חינוך  
הרבי מנחת חינוך את ההתנסות בפני האמפירי  
וקורא לקוברי היהדות האמיתיים לנצל את בימת  
האר"ם ולשמע את דבר ה' בטאון ובקנה  
כך אגמור לסיני א' קורא לקיים לנטר הקהל כלל ממים



בשנה האחרונה אירע דבר מבהיל והוא שכמה מאלו המתיימרים לדבר בשם כלל ישראל, ומדגישים זאת שמעשיהם אינם בתור אנשים פרטיים אלא דוקא בתור מנהיגים בישראל, הלכו ועשו דברים מבהילים ממש, ענינים השייכים לעבודה זרה רחמנא-ליצלן, שהיא מהדברים עליהם נאמר "אל יעבור" אפילו שע"ז עלול להיות היפך החיים (סנהדרין עד, א. רמב"ם הל' יסודי-התורה פרק ה' הלכה ב').

ולא עוד, אלא שעושים מזה פירסום גדול ביותר ומודיעים, בהדגשה, ש... עי"ז הצילו כבוד ישראל ועי"ז יביאו טובה לבני ישראל תמיד כל הימים עד סוף כל הדורות ו"לו דומיה תהלה" על שפעלו זאת, ולדעתם - זו התוצאה שתביא הפגישה המפורסמת!

[כולל - נשיקת הידים והאצבעות עם הזכרת התוארים הידועים כו' - עניני עבודה-זרה, רק שאפשר לדון האם זו עבודה-זרה ממש, אביזרייהו דעבודה-זרה או כמ"פ אביזרייהו].

ונוסף על זה - הולכים ומתפארים במעשיהם ומחשיבים זאת להשיג עבור כלל ישראל, עד כדי כך שמעולם לא היה כמוהו, וכל זאת - בה בשעה אשר - לא ראינו שהמוסלמים או הבודהיסטים ירדפו אחריו כל כך, ואפילו הנוצרים שבשיטתו אינם הולכים ורצים אחריו כל כך. ואין פוצה פה ומצפץ!

אמנם היתה איזו מחאה, אבל מכיון שהיתה ב"קול ענות חלושה", השתיקו את הדבר והשתדלו שישכחו על זה, ועתה - עוד ידם נטויה, שכן, מאמר רז"ל "מי שיש לו מנה רוצה מאתיים", לא נאמר דוקא בנוגע לממון או כבוד מסוג כזה שיכול להביא לעינים טובים, אלא זהו טבע האדם שכשמשגי משהו - "מנה". רוצה להשיג כפול - "מאתיים", וכשיש לו מאתיים - איננו מסתפק בשלש מאות, היינו מנה אחד נוסף, אלא רוצה כפליים ממה שיש בידו בזמן, וכך בעניינו - עוד ידם נטויה להמשיך בכיוון זה, ומי יאמר להם מה תעשה.

## צריך למחות עכשיו

ולכן, בהכרח להשתדל עתה שלא ימשיכו בפעולות מעין אלו, ולא להמתין עד לאחר המעשה ואזי לצאת במחאה, שכן באופן כזה ישנו החשש המובא בגמ' לגבי "מסירת מודעא" (ראה גיטין לג, א) - יתכן שבשעת מעשה יהיו כאלו שלא יהיו בעת המודעא ואינם יודעים אודותיה, וא"כ הם רואים רק את הדבר האסור והבלתי רצוי, ולגביהם לא מועיל מה שלפלוגי בן פלוני יש תירוץ על מעשיו,

ועל-דרך-זה בנדון דידן - לאחר המעשה יתכן והמחאה לא תועיל כלל, כיון שיהיה להם תירוץ והסברה, ועכ"פ אמתלא - אמת לא - שלא לכך נתכוונו, ולא כך חשבו וכו', ואע"פ שכל העולם מפרש באופן אחר וגם הוא עצמו משתדל שיפרשו באופן כזה וכך יכתבו אודותו כו' ...

העצה היחידה למנוע זאת מכאן ולהבא, היא שאלו היכולים לדבר בלשון התורה ובתוכן התורה, יקיימו בעצמם "אל יבוש מפני המלעגים" וירעישו כדבעי בכיוון ההפוך; ולכל לראש, יתחילו בצד החיובי ויפרסמו מהי יהדות אמיתית, בלי להתפעל.

ואע"פ ש"אתם המעט מכל העמים" הרי יש לנו אב זקן, אבינו שבשמים, ואע"פ שבני ישראל הם "מפורד ומפורד בין העמים", הרי זה "עם אחד גו", ואדרבה - דוקא עי"ז שהם "עם אחד" ניצלו מכל העינים הבלתי רצויים, זוהי חשיבותם של בני ישראל, אשר "דתיהם שונות מכל עם".

# נפלאות עכשיו

## רבינו תם וחיה מושקא

אותנו למחר שוב ל"משגב לך".

במהלך הנסיעה שיחזרנו את שעבר עלינו מיום שישי, מאז התשובה על דבר ה"רבינו תם" -

ושוב כרעם ביום בהיר, נזכרתי הרי גם היום לא הנחתי את ה"רבינו תם".

מחשבותי רצו קדימה: וכעת מי יודע מתי אתפנה? בראש ובראשונה עלי לטפל באשפוז אשתי, ומי יודע היכן אמצא שם תפילין "רבינו תם"?

ואכן לאחר שאשתי אושפזה, רצתי לכמה "שיטיבאלך" בסמוך לבית הרפואה. אך לצערי לשוא, אין.

חזרתי ל"ילדות" להתעדכן, אך גם שם הודיעו לי - אין חדש!

הייתי די לחוץ.

העובדה שעל בקשת הברכה ללידה, ענה לנו הרבי שליט"א מלך המשיח דווקא בנושא ה"רבינו תם", נטעה בי את התחושה שיש קשר בין השניים.



חששתי שמה אני מעכב את הלידה. תאמרו הרגשה ותו לא. אך באותם רגעים הייתה זו תחושה חזקה.

התקשרתי לכמה בתי חב"ד בירושלים, אך התברר כי הם רחוקים. "הציל" את המצב ר' שלמה שמידע שהאיין בי לתת אליו קפיצה ולהניח את ה"רבינו תם" שלו.

לא התמהמתי וקפצתי אליו. הנחתי את ה"רבינו תם" ויצאתי במהירות לכיוון בית הרפואה. למשמע צלצול הטלפון הסלולרי שקבלתי במהלך הנסיעה חזרה, כבר חייכתי, עכשיו כבר הייתי בטוח ש... "

"מושיק, מגיע לכם מזל טוב" אני שומע את אחות אשתי "נולדה לכם בת בשעה טובה ומוצלחת, אומנם בנס גדול אך ב"ה הכל בסדר".

אח"כ התברר שחבל הטבור היה קצר כמעט במחצית והוא נכרך סביב צוואר התינוקת, ה"י.

ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, היא שהביאה ללידת בתנו שנקרא שמה בישראל חיה מושקא שתליט"א.

מספר מושיק בן אור ממעלות שבצפון: ביום שישי שלפני מספר שבועות, פנתה אשתי מיכל שעמדה אז לקראת לידה, ובקשה את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, ללידת זרעא חייה וקיימא וללידה קלה.

התשובה שהתקבלה לאחר הכתיבה באמצעות האגרות קודש הכילה התייחסות לנושא... התפילין.

בתשובתו מעיר הרבי מה"מ שלי"ו כי הוא מצטער שלא הנחתי תפילין "רבינו תם", ובפרט, מצער הדבר שהנושא לא מפריע לי...!

"אבל אני הרי מניח שני זוגות תפילין, רש"י ו"רבינו תם"? אני שואל את עצמי. כשלפתע כרעם ביום בהיר אני נזכר "היום לא הנחתי תפילין "רבינו תם".

ערב קודם לכן, התוועדנו עד לשעות הקטנות של הלילה. כשקמתי הייתי די מטושטש וזו כנראה הסיבה מדוע שכחתי להניח את ה"רבינו תם".

אגב, הייתה זו הפעם הראשונה אצלי ששכחתי נושא כל כך חשוב.

למקרא התשובה רצתי במהירות אל בן דודי גיא, המתגורר לא הרחק מאתנו והספקתי להניח את ה"רבינו תם".

במוצש"ק, אור לז' אדר א' (יום הולדתו של משה רבינו) תקפו צירים את אשתי והזדרזנו לבית הרפואה בנהריה. שם הודיעו לה הרופאים כי עדיין לא הגיע זמנה.

עבור אשתי הייתה זו בשורה טובה, היא מאוד רצתה ללדת בירושלים ולא בנהריה. כתבנו מיד באגרות קודש והפעם הייתה ברכה "בכל דרכך דעהו" וברכה ליום הולדת! הבנתי שאנחנו יוצאים לדרך!

בשעה מאוחרת בלילה הגענו לבית הרפואה "משגב לך" בירושלים. אך גם שם הודיעו הרופאים "אתם יכולים ללכת הביתה!"

החלטנו לקפוץ למאחז "עמונה" הרי לפני זמן לא רב היה זה ביתנו. הצירים שתקפו את אשתי בבוקרו של יום ראשון ז' באדר א', הביאו



## עפרונות של גאולה

כשייכים לזרם או לגישה מסויימת. התחזקנו בלימוד תורה וקיום מצוות ונקשרנו לכולם: לרבי נחמן, לברסלב, לחב"ד, אבל בסופו של דבר ה"ליקוטי שיחות" עשו את שלהם כך גם ספר החת"ת (חומש, תהילים, תניא).

במשך שנה ניסיתי ללמוד בספר ה'תניא' אך חשתי כי משהו חוסם אותי, עד אשר יום אחד כשלמדתי את אחת ה'שיחות קודש' הרגשתי שמהו משתחרר אצלי. התחלנו לארגן בישוב שייעור קבוע ב'תניא' ע"י אחד החברה מ'עפרה' בכל מוצאי שבת.

את המופתים ב"אגרות קודש" חוינו כמעט מההתחלה. היה זה כאשר אשתי בקשה ברכה לזכות להריון ואלו תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח באגרות קודש הייתה, **שהוא כבר בך...** היינו די מבולבלים, מאחר ורק עתה קיבלנו את תוצאת הבדיקה - שהייתה שלילית. אך חיש מהר התברר כי הברכה הייתה נכונה ואמיתית, אשתי אכן הייתה כבר בהריון!

### לכתוב עם "יחי"

לפני כחצי שנה עברנו לישוב מעלות בצפון, כשאנו "טעונים" ברצון עז למלא את השליחות היחידה של דורנו - קבלת פני משיח צדקנו.

ב"השגחה פרטית" מצאתי עבודה כסוכן שיווק באיזור הצפון לחברת "עפרונות ירושלים", למכשירי הכתיבה שהיא מייצרת. על רקע זה עלה הרעיון, שהמפעל ייצר מכשירי כתיבה עליהם תודפס בשורת הגאולה. ההנהלה נענתה ליוזמה ב"ה והמוצר הראשון "עפרונות עם יחי" יצא לדרך. איחולנו, שיהיה בשעה טובה ומוצלחת.

### תנו יד לאחדות העם!

לקבלת פני משיח צדקנו



עם ישראל הוכיח שתמיד ביכולתו להגיע בעזרהש"ת לאחדות מופלאה. "אשר כאז כן עתה ותמיד - לא יום ולא ישן שומר ישראל" ויקום האמור במגילה "ונוח מאויביהם" "כי נפל פחור היהורים עליהם".

הרבי שליט"א מלינאוויטש מלך המשיח, קורא לחזור ולהתאחד בחג הפורים הזה סביב מצוות החג, שהרי ניתן לקיימם מאוד בנקל.

**משלוח מנות** - שני מיני מזון (אפשר גם מזון ומשקה) אפילו לאחד (איש לאיש ואשה לאשה), ביום הפורים. **מתנות לאביונים** - אפילו שתי פרוטות לשני אביונים, (פרוטה לכל אחר, וכל המרבה הרי זה משובח) ביום הפורים.

**קריאת המגילה** - ביום שני י"ג באדר ב' (20.3.00) בשעה 18:00 בבית כנסת הקרוב לביתך. (וכן בתפילת שחרית).

**משתה ושמחה** - וסעודת פורים ביום הפורים, יום שלישי, י"ד באדר ב' (21.3.00).

לשאלות ותגובות:

בית מדרש "משיח צדקנו" ק. ביאליק: 04-6737747.



ר' מושיק בן אור

משם לפני כשלוש שנים לאחר שהייה של כשמונה חודשים. בינתיים חלה התפתחות מעניינת אצל בן דודי גיא בן אור. הבחור "חזר בתשובה" והחליט להכנס ללמוד בישיבה. בתחילה התלהבתי והצטרפתי אליו, אך לצערי לא עמדתי בזה ועזבתי.

### "ליקוטי שיחות" ניצחו

הגעתי לירושלים והתחלתי ללמוד ב"מכון מאיר". חלף זמן מה וחבר מהישוב 'עפרה' בחבל בנימין, סיפר לי על מאחז חדש בשם "עמונה", המוקם בסמוך ל'עפרה', התלהבתי והגעתי לעיזור. שם גם התחנתתי ועברנו לגור במאחז הצעיר.

במשך כל אותה תקופה לא הגדרנו את עצמנו

"אלו הם עפרונות של גאולה!" מציין מושיק בן אור כשהוא מציג את סדרת העפרונות המעוטרים בתדפיסי "יחי אדוננו" מזהבים, מוכספים או שאר גונים. שיווק העפרונות, תוצרת "מפעלי עפרונות ירושלים", מיועד לחנויות למכשירי כתיבה ברחבי הארץ אך בינתיים ב"ה, "נחטפים" העפרונות, ע"י מוקדי חב"ד ברחבי הארץ.

מושיק, יליד תשל"ד (74) בכפר חסידים. התחנך במוסדות נימנים על זרם "הכיפות הסרוגות". את שירותו הצבאי עשה בגולני. "לאחר השיחרור, כמו רבים מחברי עבדתי מספר חודשים כדי לחסוך קצת כסף וטסתי עם חבר למזרח הרחוק. עשינו את הטיוול על אופנועים ובמשך מספר חודשים "חרשנו" את הודו ונפאל.

### ארבעת המינים בהודו

שם בהודו פגשתי לראשונה את חב"ד ואת ה"שליחים" הנפלאים. אני זוכר שכאשר היינו בהודו הגיעו אלינו (לא יודע מאיפוא הם נחתו) שני חב"דניקים, עם סטי"ם של ארבעת המינים והציעו לנו לברך! רק אז נזכרנו שאנחנו בחג הסוכות...

משם טסנו לתאילנד, כאשר מעתה חב"ד היתה כבר לכתובת טבעית עבורנו. כאן פגשנו את הרב נחמיה וילהלם - "מי לא מכיר אותו שם" - שעזר לנו רבות בכל התחומים. בתקופה זו למדנו גם לא מעט חסידות.

המשכנו אומנם לטייל, אך משהו בפנים כבר החל להתעורר. הפתעתנו הגדולה של הרב נחמיה הייתה, כאשר הודעתני לו לאחר כחודש וחצי כי ברצוני להתקרב ליהדות באופן ממש! חזרתי

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

### לא לגעת בשלימות ארצנו

אין מזרזין אלא להמזרזין באתי בזה עוד הפעם, אודות ההכנות למבצעי פורים וביתר שאת ויתר עוז,

וכההוראה שהיתה בימים ההם: לך כנוס את כל היהודים - מנער ועד זקן טף ונשים -

כן תהיה לנו - כינוס ואיחוד כזה, לתפילה וללימוד תורה ובמיוחד לתנוקות של בית רבן ובפרסום גדול וגם ע"י מרדכי - כל גדולי עמנו - שבדורנו עצמם

ולקיים המצוות

ובקרוב ממש נזכה כי יבטלו ומלכתחילה כל התכניות הבלתי מתאימות, אשר ישנם כאלה שמתכננים

לפגוע, היל"ת, ולגרוע בשלימות תורתנו הקדושה, בשלימות עמנו עם קדוש ובשלימות ארצנו הקדושה, אשר עליהם נאמר: עוצו עצה ותופר דברו דבר ולא יקום כי עמנו א-ל,

כי כל תכניות אלו הן היפך תורתנו תורת אמת ותורת חיים, היפך דבר השם זו הלכה, אשר היא - חוקת עולם לדורותם. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, ז' באדר תשל"ט)

### מברק לפורים

נוסח המברק ששלח כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח, לקראת ימי הפורים ה'תשל"ט.

**פורים שמח והתועודיות מתוך אורה ושמחה וששון ויקר פעילות ובהצלחה באורה זו תורה וכו' כפידוש חז"ל. לחיים, לחיים ולברכה."**

/מקום החתימה/

ב"ה בית חב"ד בת ים שדרות עצמאות 67 בת ים, עיר הגאולה טל 03-506-8270

# חגיגת סיום הרמב"ם

הציבור הרחב מוזמן ל אשר יתקיים בעז"ה במוצש"ק ח"ו אדר ב' (25.3.00) בשעה 20:30 באולמי רון המפוארים שד' עצמאות 67 בת ים

בהשתתפות רבנים ואישי ציבור נכבדים

מקומות לנשים \* כיבוד קל \* חלוקת מורה שייעור ללימוד יומי

